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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Ne 4535 orot Vau Dejes, me {0 04,2021

Lénda: Dérgohet material pér rishqyrtim e miratim Z. Mark Bisha
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES

I nderuar zoti Kryetar,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé per miratim project vendimin nr.7 dt.16.08.2021
“Mbi rishyrtimin e projekt vendimit Nr.5 dt.17.06.2021 pér dhénie ndihme t&
menjéhershme financiare familjes sé z.Nikolin Dodé Hiluku i démtuar nga zjarri
banoré i fshatit Shelget t&€ Njésisé Administrative Vau-Dejés t& Bashkis¢ Vau-
Dejés.

KRYETARI

Konceptoi:Valjeta Nikaj , Pérgjegjése e rgjea/@ ve Civile

d
Y

Daté: /(o /067 /M;U
Nr. i fageve A4 t& projekt-vendimit: _/
Nr. ii fletéve t& dokumenteve qé€ shoqérojné projekt vendimin: 2 3

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



&

w

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJKES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

PROJEKT % }I J)
N, Y date /b 2021

Rishqyrtim projekt vendimi nr.S dt.17.06.2021 mbi “Dhénien e ndihmés s€ menjéhershme
financiare familjes sé Nikolin Dodé Hiluku i démtuar nga djegia e banesés me dt.20.05.2021
banoré i Bashkisé Vau-Dejés

Bazueshméria ligjore e vendimit té propozuar &shté:

Ligji Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar , Ligji
Nr.45/2019 “Pér mbrojtjen civile”, VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e
dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési t& shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, Udhézimi i pérbashkét i Ministrisé sé&
Brendshme dhe Ministrisé sé Financave, Nr.263, daté 24.05.2013 “Pér kriteret dhe procedurat e
dhénies sé ndihmés shtetérore, financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore ose fatkeqési t&€ tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, shkresén Nr.373/1
dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé Qarkut Shkodér “N& lidhje me ¢mimet e mobiljeve, orendive dhe
pajisjeve elektroshtépiake t& dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve”si dhe né Vendimin
e Késhillit Bashkiak Nr 80 dt.24.12.2020 mbi “Miratimin e Buxhetit t& Vitit 20217, i konfirmuar nga
Prefektura me shkresen Nr.19/1 dt.18.01.2021

Pér sa mé sipér, Kryetari i Bashkisé Vau - Dejés pér t& pérballuar démet e shkaktuara nga zjarri i réné
né banesén e tij me dt.20.05.2021 q& &sht& banore i fshatit Shelget t& Njésis¢ Administrative Vau-
Dejés t& Bashkisé Vau-Dejés, i ripropozon Késhillit Bashkiak q¢ me shumicé votash:

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien e ndihmés financiare t& menjéhershme z.Nikolin Hiluku banorg i
Bashkisé Vau-Dejés pér té pérballuar démet e shkaktuara né banesén e tij me shumén
2.007.338 (Dymilion e shtaté mijé e treqind e tridhjete e tet€) lek& né masén 30% t& vlerés
totale t& démit pér té pérballuar démet e shkaktuara né banesén e tij.

2. Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente t& banoreve té démtuar.

3. Burimi i financimit do t& jeté fondi i planifikuar n& programin “Emergjencat Civile “i
cili &shté miratuar né Buxhetin e Bashkisé sipas Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr 80
dt.24.12.2020 “Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2021.

Konfirmoi bazen ligjore
Kristine SHTATRI

Konceptoi

Valch_[KAJ

Y &
Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 OOOM'Q-‘IQI'I/:Ai(IJWejes.gOV.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI [ EMERGJENCAVE CIVILE

Nr\—?}!?"’2 prot. Vau Dejés, mé /£, 0_)6, 2021

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim Z. Mark Bisha
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES

[ nderuar zoti Kryetar,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé per miratim projekt vendimin Nr.5 “Pér dhénie
ndihme t€ menjéhershme financiare familjes sé z.Nikolin Dodé Hiluku i démtuar
nga zjarri banoré i fshatit Shelqet t& Njésisé Administrative Vau-Dejés t& Bashkisé
Vau-Dejés.

KRYETARI

Mark BABANI
i
,"//

Konceptoi:Valjeta Nikaj , Pérgjegjése e

Daté: /%/C’@/AOJ/
Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: /

Nr. i i fletéve t&€ dokumenteve qé shoqérojné projekt vendimin: 37Z
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI [ EMERGJENCAVE CIVILE
PROJEKT VENDI

Ne. 09 dat /W()@/ 2021

Dhénie ndihme té menjéhershme financiare familjes sé Nikolin Dodé Hiluku i démtuar nga
djegia e banesés me dt.20.05.2021 banoré i Bashkisé Vau-Dejés

Bazueshmeéria ligjore e vendimit té propozuar éshté:

Ligji Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar , Ligji Nr.45/2019
“Pér mbrojtjen civile”, VKM-sé Nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési
té shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, Udhézimi i pérbashkét i Ministris¢ s¢ Brendshme dhe
Ministrisé sé Financave, Nr.263, daté 24.05.2013 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés
shtetérore, financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera
té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, shkresén Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés s¢ Qarkut
Shkodér “Né lidhje me ¢mimet e mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake t& dérguara nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve’’si dhe né Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr 80 dt.24.12.2020 mbi
“Miratimin e Buxhetit té Vitit 20217, i konfirmuar nga Prefektura me shkresen Nr.19/1 dt.18.01.2021

Pér sa mé sipér, Kryetari i Bashkisé Vau - Dejés pér té€ pérballuar démet e shkaktuara nga zjarri i réné
né banesén e tij me dt.20.05.2021 & éshté banore i fshatit Shelqet t&¢ Njésisé¢ Administrative Vau-Dejés
té¢ Bashkisé Vau-Dejés, i propozon Késhillit Bashkiak q¢ me shumicé votash:

VENDOSI:

I. Té miratojé dhénien e ndihmés financiare t&€ menjéhershme z.Nikolin Hiluku banoré i
Bashkisé Vau-Dejés pér té pérballuar démet e shkaktuara né banesén e tij me shumén
2.230.375 (dymilion e dyqind e tridhjetémijé e treqind e shtatédhjeté e pesé) leké pér keté vit
ndérsa pjesa e mbetur e démit i jepet me késte né 2 vitet pasardhése sipas Ligjit nr.45/2019
“Pér mbrotjen Civile” neni 41 “E drejta e kompensimit”pika 3 .

2. Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente té€ banoreve té€ démtuar.

3. Burimi i financimit do té jeté fondi i planifikuar né programin “Emergjencat Civile “i cili
éshté miratuar né Buxhetin e Bashkisé sipas Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Nr 80
dt.24.12.2020 “Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2021.

Konfirmoi bazen ligjore

Kristine SHTAT

Konceptoi




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

Numri i praktikés: 1513
Vau Dejés,me: 20/05/2021

KERKESE

Uné i néshkruari Nikolin Hiluku me numér personal G41 101101L dhe nr tel 0692078810 banues
né Shelqet.

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.139/2015 ~Per veteqeverisjen vendore™ [ ndryshuar si dhe ligjin
Nr.45/2019 “Per Mbrojtien Civile” dhe Vendimit & Késhillit t¢ Ministrave Nr. 329 daté 16-05-
2012, “Per kriteret dhe progedural ¢ dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e
démeve 1é shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqesi ¢ tiera té shkaktuara nga veprimtaria
njerézore

KERKOJ
Trajtimin me ndihmé financiare né rast djegie banese.
N& rast t& miratimit t& ndihmés financiare, do t& kérkoja qé pagesa t& béhej né llogaring time

bankare.
Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti iZyrés me Njé Ndalesé

Nikolin Hiluku

Adresa: Rruga” Qafa e Gurit” Vau Dejés. Telefon/Faks 00355 2612 0006 . web: v vaudejes.gov.al. e-mail:in vwvaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Vau-dejés

Njésia administrative Vau-dejés
Zyra e Gjendjes Civile 336

CERTIFIKATE FAMILJARE

Né bazé té Regjistrit Kombétar t€ Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme:

000942201

Daté: 20.05.2021

Kjo certifikaté léshohet pér

Shénim :

Date:2021/05/20 11:43:41 +02'00"
(G41101101L2021052011433332F001

Ky dokument ésht# gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e Pergjithshme e Gjendjes Civile)

(Emri, Mbiemri, Nénshkrimi, Vula)

Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés [Gjinia| Lidhja me K.|Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia Numr

Familjarin Civile Person:

1. | Nikolin Hiluku Dodé Kushe M Kryefamiljari 01-11-1964 | i/e martuar Shkodér Shqgiptare  1G41101101

2. | Vidé Hiluku Gjon Tone F Bashkéshortja |06-02-1970 | /e martuar Sheldi, Shkodér Shqiptare |H05206105

3. | Xhulio Hiluku Nikolin vide M I biri 12-05-1991 | Begar Vau Dejés, Shkodér Shqiptare  |110512042(
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Dokument Népunési i Gjendjes Civile

Faqja 1 ng



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I MZSH-sé&

Vau Dejés me, 24.05.2021

VERTETIM Nr 3
Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 20 Maj 2021, rreth orés 01:36 né objektin “ndértesé banimi “1 katéshe me
cati model Elbasani me 4 dhoma , né adresen : né fshatin Shelget t& Njésisé Administrative Vau
Dejes, Bashkia Vau Dejés, né njé objekt shtépi banimi | kat ,me pronar Nikolin Dod Hiluku, si
pasojé e zjarrit té réné jané shkaktuar déme té konsiderueshme materiale si:

Démét té shkatuara nga zjarri

Eshté djegur plotésisht shtépia me té gjitha paisjet dhe orendité brenda saj.

Ne fikjen e zjarrit ka marré pjesé pérsoneli i MZSH-sé i stacionit t&€ (Vau Dejés).

Nga ana e shérbimit zjarrfikés u ngrit grupi hetimor pér verifikimin e shkageve té zjarrit.

Nga ndérhyrja e béré u bé e mundur shuarja e zjarrit duke izoluar nga dy garazhe né t€ majté dhe té
djathté t& banesés.

Stacioni i MZSH-sé (Vau Dejés) disponon dokumentacionin perkates gé vérteton rénien e

kétij zjarri.
Ky vértetim mbahet né tre kopje dhe pérpilohet me kérkesen e té interesuarit pér ta

pérdorur sipas nevojés.

Anétar Shefii MZSH-sé Vau Dejés
Komandanti i turnit Silvan Z Pergjggi,aj
R N - ,.‘ ,. EPB (‘{’:
f®+fg‘)m J{h(@ﬁ AN e /JZ’“ '0\
( O fﬁ.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: bashkmvaudejes@holmall com
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REPUBLIKA E SHQIPERIS
BASHKIA VAU DEJES
KRYETARI
Nr 34{0 Prot Daté 20 /05/2021

URDHER
Nr. /4§ daté 20.1.05.2021

Pér "Ngritje komisioni”

Mbéshtetur né ligjin Nr.45/2019 daté 18.07.2019 “Pér mbrojtjen Civile”, VKM-s& Nr.329
daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve é shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té shkaktuara nga
veprimtaria njerezore”, Udhézimi Nr.1185/1 “Pér kriteret, rregullat dhe procedurat e pérdorimit
t&¢ fondit té Emergjencave Civile planifikuar né buxhetin vjetor t&¢ Ministris€é sé Pun€ve té
Brendshme”, i ndryshuar, pér verifikimin e rastit t&¢ démtimit t¢ baneses nga zjarri i rene me
dt.20.05.2021 té shtetasit Nikolin Hiluku banoré i fshatit Shelqet t¢ Njésis¢ Administrative Vau-
Dejés té Bashkisé Vau-Dejés

URDHEROJ:
1. Ngritjen e komisionit t&¢ méposhtém pér verifikimin e e rastit t&¢ démtimit nga zjarri t€
banesés sé¢ shtetasit Nikolin Hiluku me dt.20.05.2021 né fshatin Shelqet t&¢ Njésisé
Administrative Vau-Dejés té Bashkisé Vau-Dejés té pérbéré si mé poshté:

a. Valjeta Nikaj Kryetar
b. Kristian Lleshi Anétar
c. Denada Dodaj Anétar

D

Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri komisioni i lartpérmendur.
3. Afati péc pérpilimin e proces verbalit € konstatimit dhe t€ vlerésimit t& rastit €shté data

2Y..1.02..12021.
4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
Konceptoi

Valjeta Nikaj

Py
KRYETARI
Mark B ™
ar Q’S&L

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks: 00355 2612 0006. E-mail: info(@vaug ‘




AKTI I MARRJES SE TOKES NE PRONESI Nr.Regjistrimit
18 aktit _{7

Né& mbéshtetje 18 ligjit pér tokén nr.7501, daté 19.7.1991

familjes mi@mﬁ\ A/ ,\\sgg fshati S, \ A
(omii atésia mbiemii)

i jepet né pronési 1oké gjithsel /0652 m2 si éoa

Sipérfagja e tokés bujgésore né m2 Kufizimet

Gjithsej kio:
Veri Lindje Jugé Peréndim
Aré |Pemtore | Vreshté | Ullishte | Trualli

/ e g yso | - lwed - | . | 4w

$ - .wﬂ,\; V\WN\ - 4 gsvo | Isve

Shuma JodsV | $sd Jper S50
Ky akt bshet né dy kopie, njéra prej 1 dilave i jepet né dorézim pronarit dhe tietra zyrés sé kadastrés pér regjistrimin porkates.
MARRESI NE PRONESI &Rm x.ni_m_& IN & TOKES NE FSHAT
Db m 4. ouw - o AT A L
et l AN 7 W@« . 3 e

; \» )/ : V\

. % Q&\ #/ Qb\m«\ Pértagésuesi %\. \A\ X0 lplleq
(emvi, atésia, mbiemri) i mrethit (enffi, mblemi) g e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES -1
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL, TURIZMIT DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

SEKTORI I BUJQESISE UJITJES, KULLIMIT DHE MBROJTJES SE KONSUMATORIT

Nr 3204 Prot Numri i praktikés: 1566
Vau Dejés,me: 25.05.2021
VERTETIM

Me ané t& t&€ cilit vértetojmé se familja e Z. Nikolin Hiluku nga fshati Shelqet zona kadastrale 3334.
bazuar n€ dokumentacionit q¢ disponon Bashkia Vau-Dejés, ka pérfituar toké bujgésore té ndaré né
bazé t€ ligjit 7501 daté 19.07.1991. 1000 m’. (Njémij m?) . Né pasuriné e poshtéshenuar:

I. N& pasurin nr 275/24 me sipérfage totale 1000 m?, nga kjo traull 200 m?, ndertesé 148 m?
E léshojmé kété vértétim sipas kérkesés sé té interesuarit, pér ta paragitur prane OSHEE-sé.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.

KRYETARI
MARK BABANI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZV/KRYETAREE SHG 3,
LESTINE NDGFA T

,g"\

(€8]
m'.

Adresa: Rruga"” Qafa e Gurit” Vau Dejés. Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



PLAN RILEVIMI

PERGATITI

ALD@ME
Data e pergatitjes: 25.05.2021

Sip.TOTALI= 1000 m2
Sip.TRUALL = 200 m2
Sip.NDERTESE= 148 m2

IDENTIFIKIMI | PASURISE
ZONA KADASTRALE : 3334
NUMRI | PASURISE 275/24

> \,\ W

INDEKSI | HARTES :K-34-76- (4-B)/ — )
SHKALLA:  1:2500

ADRESA E PASURISE: SHELQET =
Rrethi Shkoder

PRONARI:  NIKOLIN HILUKU

261/10 \

261/13

2¢

261/16

479

256/17 / 286/15
2586,

256 Aa
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REPUBLIKA E SHQIPERISE N vau v
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA EKONOMIKE
Sektori i Rregjistrim Kontabilizimit
Nr 25 rot. Vau Dejés. mé €2 =— 2019
r2 /,I/jpa“[ w Depgs.mé €2 - =— 2|

Lénda : Njoftim pér pagesé té taksés sé ndikimit né infrastrukiure (arits lecalizimiy,

‘Drejiuar: Z. //j,og/ 'Eéé"f %ﬂé( kﬂ(

Adresa: §4€’/§’7// S

N¢ baze t€ ligjit nr. 9482, daté 03.04.2006 ~Pér tegalizimin, urbanizimin dhe integrimin ¢ ndértimeve pa leje”

{1 ndry shuar). ligiit nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin ¢ taksave vendore™ (i ndryvshuar):
Jashiiné Vau Dejés. pasi nuk Keni shiver tuksén e ndikimit na infrastrukturd pér

Tu njottoymé se jeni debitor ne f
el 0GP Cr [evalizimin, urbanizimin

criituar nea ju né bazé € ligjit nr. 9

alizimit (&

lejen ¢

he mtegrimin e ndértimeve pa Ieje (1 ne ryshuar)

Faksa éshté pertlogaritur né bazd (€ ligjit nr. 9632, datd 30.10.2006 ~Pér ststemin ¢ taksave vendaore™

(i ndryshuar). Kjo taks¢ do ¢ paguhet né nj¢ bankeé 1€ nivelit & dyvié brenda 30 ditdve nga data ¢ marrjes sé

njoftimit.

Bashkélidhur ju dergojmé faturén per arkétim (& taksés sé ndikimit né infrastrukturé.
KUJDES!
Mospagimi i taksés sé ndikimit né infrastrukturé na jep & drejten pér té ndérmarré hapa té
tjeré ligjoré, né basé té nenit 34 té ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave
vendore™ (i ndryvshuar) dhe Kreu XI i figjit nr. 9920, daté 19.03.2008 ~Pér procedurat
tatimore n¢ Republikén ¢ Shqipérisé™ (i ndryshuar), né ménvee (¢ pérshkallézuar, deri né
sekuestrimin dhe konfiskimin ¢ pasurisé sipas neait 93 (¢ kétij ligji (Ndryshuar me ligjin ur.
OIS, datd 07.04.2011).

Duke ju falenderuar pée mirékuptimin'

KRYETARI
Zef HILA
NEMUNGESE DUHENUSURDITER
NKRYETARD
Admir H\S\ 'Z(J‘»\_..!,::: o

felrone Bewsror Chata o Civient ™ e 1900 fodcdony Fahs HOSSS 200 2 0000 i it s s é



150, 00

Perc %@.,@»mem@am_awmnm
21570016<T>70350036 .~
DOC HILUKU, N INF]

i S e e s e i S S e o S o S o i e G e e e o s
it i

28.564,86




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Nr.MProt Vau Dejés, meﬂ/ .V/ .¢J7.502[

PROCES VERBAL KONSTATIMI

[ Mbajtur sot me daté 24.05.2021 né fshatin Shelqet t&€ Njésisé Adminsitrative Vau-Dejés
té Bashkisé¢ Vau-Dejés nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit t¢ Bashkisé Nr.168
dt.20.05.2021 pér konstatimin e kérkesés me nr praktike 1513 sé shtetasit Nikolin Dod Hiluku
mbi rénien e zjarrit né banesén e tij me dt.20.05.2021.

Gjaté verifikimit né vend u konstatua:

Banesa éshté ndértesé 1 katéshe e ndértuar né vitin 1985 ku Jjané 4 dhoma +kuzhiné+banjo
me sipérfaqe 177 m2 .

Zjarri 1 réné né banesén e shtetasit Nikolin Dod Hiluku me dt.20.05.2021 ora 1.35(pas
mesnate), ku fatmirésisht nuk ka humbje jetésh por léndime t& kryefamiljarit.Banesa &shté
démtuar plotésisht.Gjithashtu jané démtuar plotésisht t& gjitha mobiljerité,orendité dhe pajisjet
elektro-shtépiake si mé poshté:

Nr | Emertimi Sasia
(copé)

Televizor Samsung 50 Pol
Frigorifer Gorenje 2 kat
Frigorifer Samsung RB31
Sobe Gorenje

Furre Gorenje

Fshesa Gorenje
Microvale Gorenje
Aspirator Gorenje
Lavatrige Ariston
Komplet kolltuke
Minibare

Etazher

Tavoline mesi

Tavoline buke

Tavoline kafe me xham
Karrige me tapiceri
Dhome gjumi matrimoniale
Dhome gjumi femijesh
Dyshek doppio

Dyshek tek

Varese rrobash

(O] Pt |t |t | et |t | et |t |t [ et —
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit™ Vau Dejés. Telefon & Faks: 00335 2612 0006. e-mail- bashkiavau-dejés@hotmail com



22. | Mbajtese kepucesh

Bashkeélidhur kétij proces verbali do t& gjeni edhe kopjen e Planimetrisé sé banesés sé& shtetasit
Nikolin Dod Hiluku banoré né fshatin Shelqet t&€ Njésisé Adminsitrative Vau-Dejés  té
Bashkisé Vau-Dejés.

KOMISIONI

Valjeta Nikaj Kristian hi Denada Dodaj
il %% i
), | IERATOHET

KRYETARI

Mark BABANI
/)

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit™ Vau Dejés. Telefon & Faks: 00355 2612 0006, e-mail: bashkiavau-dejés@hotmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU-DEJES N, Rl
SEKTORI [ EMERGJENCAVE CIVILE
Vau-Dejes, me 24.05.2021

MIRATOHET

Vlerésimi i démeve né mobileri, orendi,pajisje elektroshtepia

& S
N& mbéshtetje t& V.K.M Nr. 329, daté 16/05/2012 “Pér kriteret dhe progedurat ’kﬁévpgs‘éoe
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore

ose fatkeqési té tjera 1é shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, vlerésimi i démeve sipas
komisionit t& vlerésimit pér: mobileri ,orendi, pajisje elektro-shtépiake t& démtuara nga zjarri

n€& objektin e banimit t& z.Nikolin Dodé Hiluku &shté:

Nr | Emertimi Sasia Cmimi Vliera
(copé)
I. | Televizor Samsung 50 Pol 1 125.600 125.600
2. | Frigorifer Gorenje 2 kat | 63.960 63.960
3. | Frigorifer Samsung RB3 | 1 35.400 35.400
4. | Sobe Gorenje 1 43.980 43.980
5. | Furre Gorenje l 24.000 24.000
6. | Fshesa Gorenje | 8.856 8.856
7. | Microvale Gorenje 1 8.856 8.856
8. | Aspirator Gorenje 1 18.840 18.840
9. | Lavatrige Ariston 1 57.000 57.000
10. | Komplet kolltuke | 48.300 48.300
[1. | Minibare 2 32.000 64.000
12. | Etazher l 11.000 [1.000
[3. | Tavoline mesi I 10.000 10.000
14. | Tavoline buke l 18.000 18.000
15. | Tavoline kafe me xham 1 9.800 9.800 |
16. | Karrige me tapiceri 8 2.200 17.600
L7. | Dhome gjumi matrimoniale 1 155.000 155.000
18. | Dhome gjumi femijesh 2 77.000 154.000
19. | Dyshek doppio | 13.100 13.100
20. | Dyshek tek 2 7.600 15.200
21. | Varese rrobash 2 1.700 3.400
22. | Mbajtese kepucesh 1 7.600 7.600
Shuma 913.492 |

Vlerésimi i mobiljeve, orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake &shté béré né bazé té shkresés
Nr.373/1 dt.17.05.2016 t& Prefekturés sé Qarkut Shkodér “Né& lidhje me ¢mimet e mobiljeve,
orendive dhe pajisjeve elektroshtépiake té dérguara nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve™

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit™ Vau Dejés. lelefon & Faks: 00335 2612 0006. e-mail. bashkiavau-dejés@hotmail.com



e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore
ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore ",

V.0O. Vlerésimi i zérave t&€ punimeve &shté béré né bazé € Shkresés Nr. 287 prot, daté
[4.02.2017 t& Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Entit Kombétar t& banesave (drejtoria teknike)
dérguar Késhillit t& Qarkut Shkodér pér cmimet pér zéra punimesh t€ vitit 2016 me vleré
32.642 lek/m2 (me TVSH), ku vlera e objektit t& démtuar éshté 5.777.634 leke.

Totali i vlerés sé objektit t& démtuar se bashku me vlerén e mobiljeve, orendive dhe pajisjeve
elektroshtépiake &shté 6.691.126 lek e cila do t& paguhet me késté pér 3 vite né zbatim t&
Ligjit Nr.45/2018 “Pér mbrojtjen civile” neni 41 “E drejta e kompensimit™ pika 3.

Komisioni:

Valjeta Nikaj Kristian LI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE SHKODER

N, Prot Shkodér ,m& o620/

Lénda / KTHIM PERGIJIGJE

Drejtuar: Z. NIKOLIN DODE HILUKU

Pasi u njohém me kérkesén tuaj té datés 11.06.2021 si dhe me dokumentat e tjera
bashkélidhur, vértetojme pér sa mé poshté:

Né pérfundim t& verifikimeve té kryera né bazén e t& dhénave t& administruara nga Agjencia
Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Shkoder, rezulton se shtetasi Z. DODE NDOC
HILUKU ka dorezuar nje vetedeklarim me kéto té dhena:

Ky vértetim nuk pérbén shkak pér shmangien e detyrimeve ndaj té tretéve nga

subjekti.
Vetédeklarim Nr.469/362viti 2006
e Objekti Shtese
e Adresa Shelget/Vau-Dejes

Bashkengjitur Deshmia e Trashegimise Ligjore dhe Vendimi per konstatimin e
pavlefshmerise se lejes se legalizimit.

PERGJEGJESI | SEKT.TE HARTOGRAFISE DHE DREJTOR

REGJISTRIMIT FLLADI DANO

ANILA JUKA ME URDHER DHE DELEGIM
SPARTAK HAXHJA

KONCEPTOI
BLERTA CUBI

NEde) " \J]

Adresa: “Rr.Studenti, Pas Rektoratit’, SHKODER Nr. Tel/fax:022240016



REPUBLIKA E SHQIPER|ISE

. AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
y _DREJTORIA VENDORE SHKODER
' 4 T

© Stukedér; mé 98 OF 2021
4 ~ VENDIM

PER
KONSTATIMIN E PAVLEFSHMERISE SE LEJES SE LEGALIZIMIT

Né zbatim t& nenit 108 e vijues, nenit 111 t& Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative” Ligjit nr. 9482/2006 “Par legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e
ndértimeve pa leje” i ndryshuar, referuar relacionit nr. 69657 dt 98 /%72021.

VENDOSA /

1. Konstatimin e pavlofohim ta |

ejes sé Legalizimit Nr. 101827 gt 18122018 pa
favor t¢ DOD NDOC HILUKU .

2. Ngarkohet Sektori i Legalizimit dhe Planifikimit Urban pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.

DREJTOR -
ELLADI RANQ. : N—
Cmr—— TR R — et Bew T pin o =
- B _/,(’/ s

————e e



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
_DREJTORIA VENDORE SHKODER

Shkodér, me @%_.202 1

" RELACION

Mbi procedurat e legalizimit ts objektit n& posedim DOD NDOC HILUKU nr.1495 prot, dt.
05/03/2005.

Gjaté hartimit t& dokumentacionit tekniko - ligjor te praktikés s¢ objektit né proges
legalizimj né posedim t& DOD NDOC HILUKU nr.469/362 prot, dt. 18/09/2006.

me adresé SHELQET ,B.VAU DEJES éshts konstatuar qé kjo praktiké ka ne
pérmbaytie Leje Legalizimi Nr. 101827 dt. 18.12.2018

Nga sa vérhehet kjo leje legalizimi éshté e pafirmosur

Né té tilla kushte meqenése aktit administratiy ‘Leje Legalizimi DOD NDOC HILUKU

Nr. 101827 ot. 18 12.2018. . | mungon njé nga elementét kryesor si¢ &shté Firma
ndodhemi né kushtet e parashikuara nga nenj 1 08/a-iii, i Ligjit nr, 44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative”

Me qéllim vijimin e procedurave t& legalizimit propcz@ﬁr:s&;;{;,é;,g{{olzet. né pérputhje me
paiaSiiikirie: & Fiatiit 111 ta Ligjit nr. 44/2015 “Kogj Procedurave Administrative” duke
konstatuar paviefshméring e Lejes sé Legalizimit Nr. 101827 at 18.12. 2018. dhe
emetuar leje té re legalizimi.




REPUBLIXA E SHQIPERISI:
AGJENCIA E LEGALIZIMIT URBANIZIMIT DHE INTEGRIMIT TE ZONAVE/NDERTIMEVE INFORMALE

Soral 0130526 ALUIZND

“, DREJTORIA RAJONALE E ALUIZMEHKQDER........

5 'LEJE LEGALIZIMI

, 827 ddé_1J_~+20018

BAL‘UAR NE LIGJIN NR. 9482, DATE 03.04.2006
“PER LEGALIZIMIN, URBANIZIMIN DHE INTEGRIMIN E NDERTIMEVE PA LEJE”

PER OBJEKTIN :  GODINE BANIMI NJE KAT

I JEPET: 10 2154939 = DOD NDOC HILUKU

Emri Atésia Mbiemri

Empri Atésia Mbiemri

ME ADRESE : SHELQET, BASHKIA VAU DEJES

NéO zonén /O vendbanimin /0 bllok banimin /0 ndértimin informal /0 territore té tjera,
€ emértuar

me

Vendimin e K.RR.T.-S?/ K.RR.T.R.SH.-s&, Nr. ,daté__ / 7200 .

TE DHENAT E OBJEKTIT:

Zona Kadastrale 3334 - Nr Pasuris#75/26/2 e i
Sipérfagja e parcelés ndértimore:#90 ( Katefqind ) m’
Sipérfagja e ndértimit: 1741 ( Njéqind e‘Shtatedhjete e Kater pz’ke N]e ) : m’
Sipérfaqgja totale e ndértimit: pér banim/74. / | m’/ pér aktivitet m’
Numri i kateve: mbi toké ! (Nje) ; nén toké

Kondicione té ve¢anta: _

KUFITARET E PRONES:
Veriu: — _NR PAS 275/32/1 275/25/1

Jugu: NR. PAS. 275/26/1 . 275/24/1

Lindja: NR. PAS. 275/32/1  275/23/1

Peréndimi: NR PAS 448

TITULLII PRONESISE MBI TOKEN [ V’EI(TE T UAI‘ MFE DOK UMENTIN

DO TE MIRATOHET ME VKM

Pérgjegjési i Sektorit té Legalizimit Drejtori



REPUBLIKA E SHQIPERISF: - NOTERELLADINA
DHOMA KOMBETARE | NOTERT1si:

_ F. KASTRAT]
ADRESA Rruga "Dop Bosco", Ndertesa
DEGA VENDORE SHKODER TEL: 672563108 '

&

- VENDIM PER LESHIMIN DESHMISE SE

TRASHEGIMISE LIGJORE

RECreector 858 e,

Nr. koleksioni: 469~

Shkoder mé 09/03/2020

Ligjet referuese:

L.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Ci

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "pg; mbr

e[
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Jo A TR I

S e

LESHIMI I DESEMISE
o SE TRASHEGIMISE LIGJORE,

Sot, mé daté 09/03/2020 (dy mije e njezet), para meje Notere FLLADINA F. KASTRATI, anétare né
Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén SHKODER, Rruga "Don
Bosco", Ndertesa "Pysqyli", Bashkia Shkoder,, u paraqit personalisht; '

Nikolin Hiluku, atésia Dodég, amésia Kushe, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér, Shkodér dhe banues né
SHKODER, me adresé 4008 Shelget Shelget 109, lindur mé 01/11/1964, gjendja civile i martuar”,
madhor, me zotési ¢ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID
nr. 034464286 dhe nr. personal G41101101L 53 '

Objekti : ’ Léshimin e déshmisé s& trashigimisé ligjore pér t& ndjeren
Kusha Hiluku, atesia Zef dhe amesia Leze, e dtl. 20.01.1934 data e vdekjes 16.01.2019

A EG BAZASYCIORE: - Nenet 3 16, 317, 318, 348, 362,247, w.xiues iligiit 1= 7850, daté 29.07.1994 “Kodit ~ g
Civil i Republikés sé Shqipérisé”, me ndryshimet, neni 61, pika 1, shkronja d, j;
nenet 97, 111,112, 113 e vijues té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteringé”.

Pasi administrova né térési provat shkresore té prezantuara nga kérkuesi dhe dégjova pretendimet e tij, Uné
Noterja kryesisht, bazuar né nenin 111, 113 € ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, pérpara,
shqyrtimit t& bazueshmérisé né ligj e né prova t& kérkesés, verifikova dhe konstatova se kjo ¢éshtje hyn né
kompetencén e Shérbimit Noterial, t¢ Degés Vendore Shkoder, pérkatésisht Notere FLLADINA F.
KASTRATI, me zyré Noterie né SHKODER, Rruga "Don Bosco", Ndertesa "Pysqyli", Bashkia Shkoder,,
territor mbi té cilén shtrin kompetencén kjo zyré pér shqyrtimin e késaj kérkese. N& kéto kushte,

Se kerkuesi Nikolin Hiluku eshte biri i trashigimleneses Kusha Zef Hiluku, ndaj ai legjitimohet ne kete
kerkim te tij pasi ne baze te nenit 32 te Kodit te Procedures Civile ai ka interes te ligjshem ne kete kerkim
te tij te paraqitur prane zyres sime noteriale. '

Gjithashtu zyra ime noteriale Shkoder, né bazé té dispozitave te Kodit té€ Procedurés Civile dhe ligjit
sl F1O2018 "Per Noterine'ne RSH" ke kompetencéir i¢kisore pirsheyrtinin e k.’érke;ii’és;‘pasi."!éﬁdbn;klmll,1 S

y

fundit i trashégimlénéses rezulton té keté qené né Shkodér.

Né lidhje me pretendimet e érkuesit, para noteres u shtruan pér zgjidhje kéto ¢éshtje:
L. Pércaktimi i trashégimtaréve té trashégimlénéses t& kérkuar nga kérkuesi.
———2._Pjesét takuese t€ secilit prej tyre,

Pér € zgjidhur kéto probleme, uné noterja i referohem nenit 318 t¢ Kodit Civil dhe ligjit 110/2018 j'P?r
Noterine ne RSH", te cilet né lidhje me pércaktimin e trashégimtaréve té trashég’imléné;es.d}?e.pjesfet
takuese té secilit, bén t& zbatueshém ligjin e kohés sé Celjes sé& Trashégimisé, referuar rregulllmlt ligjor né



T 1
kohén e vdekjes s& trashégimlénéses,

- Nga aktet e gjendjes civile te depozituara ne cilesine e proves nga kerkuesi tek zyra noteriale
rezulton se: - e

"\ Ne baze te certifikate martese dhe certifikate familjare leshuar nga ZGJC Rrethi Shkoder date
26.02.2020 rezulton se trashigimlenesja Kushé Hiluku (Babani para martese) ka gene e martuar me,
Dod Hiluku dtl.25.07.1953, biri i Ndoc dhe File dhe ka pasur 3-tre temije konkretisht me 1-Ciie Hiluku
dt1.24.07.1957, 2-Luigj Hiluku dt].03.06.1961 dhe 3-Nikolin Hiluku dtl. 01.11.1964.

Sipas gertifikates se marteses leshuar nga ZGJC Hajmel rezulton se Cile Hiluku me date 08.03.1984 ka

lidhur martese me Pashuk Mandi dhe ka nderruar mbiemrin nga Hiluku ne Mandi.
Provat mbi te cila mbeshtet kerkesa
Sa me siper rezuton e provuar nepermjet gertifikatave / akteve te leshuara nga Zyrat e Gjendjes Civile dhe
~konkretisht:-Certifikate ‘Vdekje mbi-bazen ¢ aktit te vdekjes, Certifikate Martese, Certifikate Familjare
leshuar nga ZGJC Shkoder, dhe Vau Dejes Hajmel, ZGJC Shkoder pasqyron vitet 1950-1974, certificate

familjare date leshuar nga ZGJC Hajmel Shkoder, certificate personale e trashigirntarc_ve. _

Persa i perket leshimit te deshmise se trashigimise ligjore per te ndjeren Kusha Zef Hiluku.

Bazuar ne gettifikaten e vdekjes leshuar nga ZGJC Shkoder rezulton se me date 16.01.2019 ka vdekur

A20200403900223w

Il

Kusha Hiluku, atesia Zef dhe amesia Leze, e dtl. 20.01.1934, lindur ne Shelqet Shkoder, vendbanimi ,

fundit Shelqet Shkoder.
Ne baze te certifikate maitese dhe certificate familjare leshuar nga ZGJC Rrethi Shkoder date 26.02.2020

" rezulton se trashigimlcnesja'ﬁi’-‘-’;i?i-i;’ﬁ';’iii;:ku“f'?:t"t;: ** para martese) ka gene e martuar me;Red-Filnku
dtl.25.07.1933, biri i Ndoc dhe F ile, i cili ne monetin e celjes se trashigimise ligjore ka gene gjalle.

Trashigimlenesja ka pasur 3-tre femije konkretisht - 1-Cile Hiluku dtl.24.07.1957, 2-Luigj Hiluku
dtl.03.06.1961 dhe 3-Nikolin Hiluku dtl. 01.11.1964.

Sipas gertifikates se marteses leshuar nga ZGJC Hajmel rezulton se Cile Hiluku me date 08.03.1984 ka
lidhur martese me Pashuk Mandi dhe ka nderruar mbiemrin nga Hiluku ne Mandi.

Ne nenin 318 te K. Civil, percaktohet se : « Trashegimia gelet ne kohen kur vdes trashegimlenesi dhe ne
vendin ku ai ka patur banimin e tij te fundit ....... Ajo rregullohet sipas ligjit te kohes kur eshte gelur”. Ne
rastin konkret trashegimlenesja Kusha Zef Hiluku ka vdekur me 16.01.2019, kohe ne te cilen ka gene ne
fuqi kodi civil aktual. Pra ne rastin konkret ligji i zbatueshem do te Jete Kodi Civil i vitit 1994 i ndryshuar.

Bazuar ne nenin 317 te K.Civil, trashegimia me ligj zbatohet kur trashegimlenesi nuk ka bere testament

Lo ot PR 2 S

ose ka bere vetem per nje pjese te pasurise se tij ose kur testamenti eshte teresisht apo pjeserisht i

pavlefshem. o

Ne rastin konkret nga verifikimt e kryera prane Dhomes Kombetare te Noterise nepermjet .Rregjlstnt
Noterial Shqiptar dhe pergjigjia e marre per kerkesen nr.137969 rezulton se trashigimlenesja nuk ka
disponuar me testament ndaj dhe me tutje do te progedohet me geljen e trashigimise ligjore.

“thirret s1 trashegimtar qune Ge a1 T6 Kot 2o e r-te-trastrepm ; ,,
rregullohet nga neni 320 i K. Civil, sipas te cilit: “* Ka zotesi per te trasheguar personi ge ne kohen e celjes

se trashegimise eshte gjalle ose eshte zene para-vdekjes se trashegimlenesit»dhe—kar-lindur——i—gjallc “-Sig -

rezulton ne momentin e ¢eljes se trashegimise se trashigimleneses Kusha Zef Hiluku kane qene gjalle
bashkeshort
—

uar, —-

ga keta trashe; SJete shpallur i padenije per te trashe

Sic rezulton nga dispozitat e K. Civil qe nje person te thirret ne trashegim ai duhet te bejg pjese ne
rrethin e trashegimtareve ligjor qe thirren ne trashegim. Ne nenin 360 te K.Civil parashﬂ(ohe't qe:
“Trashegimtaret ligjor Jane femijet, femijet e femijve, bashkeshorti ........ Keta thirren ne trashegim sipas

1 i saj Dod Hiluku dhe famijet e saj Cile Mandi, Luigj Hiluku, Nikglin Hiluku . Nuk rezulton
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j , N
/ ne Irashegim_femijet dhe bashkesh

7

A Ne rastin konkret trashegimlenesja Kusha Zef Hiluky ne momentin e vdekjes, pra
&\ [rashegimise, ka lene te gjalle 3

-tre femijet e saj Cile Mandi, Luigj Hiluku, Niko
-dashkeshortin Dog Hilukuy, (te cilet trashigojne seijcjl; nga 1/4

S€ pare ne kuptim te nenit 36

b

erkesés dhe léshimin e trashégimise ligjore,

PERKETO ARSYE

€rcaktuara nga urdhéri Nr, 306 daté 31.07.2013, jané né

Uné noterja Fllading F.Kastratj Shkoder ng baze t& nenjt 306 té Kodit t& Procedures Civile:

. VENDOSA
Pranimin ¢ kérkesgs.

Leshimin e deshmise se trashigimise ligjore per trashigim
i trashigimtare ligdomant 2y ity

Larg. ©5 8¢ pare te saj femijet saJ dhe bas HHoff Ropiisac 1o
G PR .

Cile Dode Mandi dtl.24.07.1957 nr.pers. F75724007M .- bija
Luigj Dog Hiluku dtl.03.06.1961 nrpers. G10603097v - biri
Nikolin Dogg Hiluku dtl.01.11.1964 nrpers. G41101101L, - 1biri
-----Dod Ndg¢ Hiluky dtl.25.07.1933 nrpers. D307250291 . bashkeshorti _—
Te cilet trashegojne sejcilj 1/4 € pasurige trashigimore dhe pe PO te njejtin raport kalojne dhe detyrimet,

Ky akt noteria] Per Iéshimin e déshmisé sg trashigimisg ligjore, ng pé

Civil tg R.SH.-s&, nenjt 193, dhe ligjit 33/2012 Pér Rregjistrimin e Pas
nenit 113 pika § ¢ ligjit'110/2018 “per noterine”, duhet tg ji

egjistrimit t& Pasurjve tg Paluajtshme (ZVRPP) ng s kundgrt pgr ¢do dité vonese pé

rputhje me dispozitat e Kodit
urive tg Paluajtshme, neni 39,

: iteve ng Zyrén e
rtej kétij afati 30

ditor do té kets penalitete me gjobé.

Stij vendimi mund tg ushtrohen ankim giyqsor‘.é,né Gjykatén
zba{isﬁlﬁiéirspgatax‘fe- l'igjox,b,,t&parashikuar

oy IIHIIIIIIH"IHHIHHHI?IHI;IIHIHlll
e pez_nin 361/1 te K.Civil Parashikohet ge ; “ Ne rradhe

adne te pare thirrep

ate te geljes se
lin Hiluky dpe 3
pjese takuese), te gjithe ket Jjane

1 paragrafi i 1 te kodjt Civil. Ne kete raportu

ngafkim t€ kérkuesit

lenesen Kusha Zef Hiluku duke percaktuar

*Recthit Giyasors Sicodé, pg

ane ligjin110 date-20.1729 1 9 “Pér notering”,

= g / ——,
S s e ~ f Lo R wl Y
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‘ - ’ 014302504
";._@"’.’J{EPUBLIKA E SHQIPERISE
Q§§hk‘la Vau-dejés ,
7 Nyeg,xa administrative Vay- -dejés 336 i
"% Daté: 24.02,2020 ’
CERTIFIKATE VDEKJE

Né bazé t& aktit té vdekjes Nr. 4 dt. 22.01.2019 vértetohen t€é dhénat e méposhtme:

Pérbérés ta Gjendjes Civile

TITM AR, (ErKJ:‘\qha
gt S

HILUKU
Numri personal D45120053S
Emri i babait Zef
Emrii nénés Leze .
Datélindja 20-01-1934 (tridhjeté e katér)
Vendlindja Shelqet,Shkoder
Vendbanimi & |

Gjinia

SHELQET, DRAGUSHAJVE 03360025 25

Femer

Gjendja Civile

l/e martuar

Shtetésia

Shqipéri

Data e vdekjes

Vendi i vdekjes

16-01-2019

Shkaku i vdekj

Ne spital

Infarkt kardio-respiratore

Kjo gertifikate léshohet per
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¥/ L (15286808
/UBLIKA E SHQIPERISE =~ Sl
J(RKU Shkodér ~, RRETHI Shkodér
Jyrae Gjendjes Civile (Arkiva) SHKODER o
SN " Shkodér. mé 26/2/2020°
AL NS CERTIFIKATE Martese (nga Akti)
l&é bazé té Librit / Akteve té martesés. VAU DEJES "“ , te vitit 1956
vértetohen té dhénat e méposhtme:
Pérbérésit e Gjendijes Civile | Té dhéna té bashkéshortit o Té dhéna té bashkishortes
Emri ‘| Dod " | Kushé
Mbiemri | Hiluku | | Babani
Numri personal - = / 3
Emri i babait " | Ndoc | zef
Emri i nénés . File e Sl oLeze. - NEE———
" Datélindja 25071933 . 20.01.1934
Vendlindia [ Shelqet " - \Shelget ..
Vendbanimi | shelqet ‘Shelget
Gjinia ' - M ' - L i
Gjendja Civile | Beqar/e Béqar/e
Shtetésia - Shqiptare Shqiptare
Data e lidhjes s& martesés Akti nr.30 Date:  09/10/1956
Vendi i lidhjes s& marteses - Z.GJ.CIVILE MJEDE .
Mbiemri para/pas martese Hiluku Hiluku R

Kjo certifikaté Iéshohet'pér trashigimi
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